
 1 

 Uchwała Nr LVII/ 91/2010 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia  30 września 2010 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Miasto Brzeziny na 

lata 2007 – 2013.  

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) Rada Miasta 

Brzeziny uchwala, co następuje:  

 

 

§1.   Załącznik do Uchwały Nr XVIII/16/08 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 lutego 2008 roku 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Miasto Brzeziny na lata 

2007 – 2013 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

      Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                       Załącznik  

do Uchwały LVII/91/2010 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 30 września 2010  roku 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu   

inwestycyjnego dla Gminy Miasto Brzeziny     

                               na lata 2007 – 2013. 

 
WIELOLETNI   PLAN   INWESTYCYJNY  DLA  GMINY  MIASTO  BRZEZINY  NA  LATA  2007 – 2013 

 

Lp Nazwa zadania  Okres 

realizacji 

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

Źródła 

finansowania 

Łączny nakład 

inwestycyjny 

 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

do 31.12.2006r. 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

w 2007 r. 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

w 2008 r. 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

w 2009 r. 

Rok 2010 

 

Rok 2011 

 

Rok 2012 

 

Rok 2013 

 

Lata 

następne 

1. Budowa i przebudowa 

ulic w osiedlu 

„Szydłowiec” w 
Brzezinach wraz z 

budową sieci 

kanalizacji deszczowej    

 

2008 

2012 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 10.199.998,85 0 0 578.418,02 537.880,73 3.379.778,39 2.791.102,90 2.912.818,81 0 0 

Środki UE* 7.211.423,72 0 0 0 400.374,55 

 

2.533.107,89 2.093.327,17 2.184.614,11 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 2.988.575,13 0 0 578.418,02 137.506,18 846.670,50 697.775,73 728.204,70 0 0 

2. Przebudowa ulicy 

Moniuszki (Nr 

121230E) i ulicy 
Piłsudskiego (Nr 

121248E) w 

Brzezinach – etap I 
przebudowa  ul. 

Moniuszki 

2010 Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 706.000,00 

 

    706.000,00 

 

    

Środki BP** 353.308,00     353.308,00     

Środki własne 353.692,00     353.692,00     

3. Budowa kanalizacji 

deszczowej i drogi w  

ul. Bohaterów 
Warszawy w 

Brzezinach 

2011 Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 435.000,00      435.000,00    

Środki BP** 217.500,00      217.500,00    

Środki własne 217.500,00      217.500,00    

4. Przebudowa ulicy 

Moniuszki (Nr 

121230E) i ulicy 

Piłsudskiego (Nr 

121248E) w Brzezinach 

– etap II przebudowa  

ul. Piłsudskiego 

2011 Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 1.330.000,00      1.330.000,00    

Środki BP** 665.000,00      665.000,00    

Środki własne 665.000,00      665.000,00    

5. Budowa dróg w 
ulicach: Sejmu 

Wielkiego, 

Niemcewicza, 

Małachowskiego, 

Dekerta, 

Czartoryskiego i 
Potockiego w 

Brzezinach wraz z 

budową kanalizacji 
sanitarnej i kanalizacji 

deszczowej 

2011-2012 

2011 
2012 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

OGÓŁEM 300.000,00                          25.000,00 150.000,00 125.000,00   

Środki UE* 0      0 0   

Środki BP** 0      0 0   

Środki własne 300.000,00     25.000,00 150.000,00 125.000,00   



 3 

6. Termomodernizacja 
budynku Urzędu 

Miasta w Brzezinach 

 
 

 
2006 

2010 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

OGÓŁEM 1.041.822,28 21.350 0 166.982,12 662.340,16 

 

191.150,00 0 0 0 0 

Środki UE* 345.391,42 0 0 59.313,96 219.624,36 66.453,10 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0  0 0 0 0 0 0 

Środki własne 696.430,86 21.350 0 107.668,16 442.715,80 124.696,90 0 0 0 0 

7. Budowa Przedszkola 
Nr 1 w Brzezinach 

 

 
 

 

 
2007 

2010 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

OGÓŁEM 7.481.556,41 0 8.174,00 2.340.382,91 2.453.216,50 2.679.783,00 0 0 0 0 

Środki UE* 4.916.818,22 0 6.947,90 1.683.256,62 1.789.609,04 1.437.004,66 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 2.564.738,19 0 1.226,10 657.126,29 663.607,46 1.242.778,34 0 0 0 0 

8. Składowisko odpadów 

komunalnych, 
rekultywacja i 

modernizacja 

 

 

2003 
2014 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
 

 

OGÓŁEM 3.361.070 451.816 105.210 0 0 0  701.010,00 701.010,00 1.402.024 

Środki UE* 2.383.438 0 0 0 0 0  595.858,50 595.858,50 1.191.721 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0  0 0 0 

Środki własne 977.632 451.816 105.210 0 0 0  105.151,50 105.151,50 210.303 

9. Rozdział kanalizacji 

sanitarnej i 

deszczowej  
 

 

 

2004 

2014 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 8.000.000 196.953 248.550 0 0 0    7.554.497 

Środki UE* 6.421.320 0 0 0 0 0    6.421.320 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0    0 

Środki własne 1.578.680 196.953 248.550 0 0 0    1.133.177 

10. Budowa  
międzyszkolnego 

kompleksu 

sportowego 
 

 
2003 

2014 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

 

OGÓŁEM 10.304.456 53.376 0 20.740 0 0    10.230.340 

Środki UE* 8.713.417 0 0 17.629 0 0    8.695.788 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0    0 

Środki własne 1.591.039 53.376 0 3.111 0 0    1.534.552 

11. Wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki 

z o.o. Zakład Usług 

Komunalnych z 

przeznaczeniem na 

realizację zadania pn.: 
„Uporządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej na terenie 
miasta Brzeziny” 

 

2010 

2012 

Zakład Usług 

Komunalnych 

sp.  z o.o. w 

Brzezinach   

OGÓŁEM 5.029.000 0 0 0 0 0 2.247.000 2.782.000 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 5.029.000 0 0 0 0 0 2.247.000 2.782.000 0 0 

12 Budowa 

Zintegrowanego 
Systemu e-Usług 

Publicznych 

Województwa 
Łódzkiego (Wrota 

Regionu Łódzkiego) 

 

2009 
2010 

 

 
Województwo  

Łódzkie 

OGÓŁEM 44.000 0 0 0 0 44.000 0 0 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 44.000 0 0 0 0 44.000 0 0 0 0 

13. 
 

 

 
 

 

Remont czterech 
elewacji i dachu  

zabytkowej kamienicy 

położonej  przy ul. 
Sienkiewicza 11 w 

Brzezinach 

 
2008 

2009 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
 

 

 

OGÓŁEM 524.574,06 0 0 20.740 263.834,06 240.000 0 0 0 0 

Środki własne 524.574,06   20.740 263.834,06 240.000     

14 „Muzeum w 

przestrzeni – 

2009  

2011 
 

Gmina 
OGÓŁEM 39.755,78 0 0 0 3.155,78 4.880,00 31.720,00 0 0 0 

Środki UE* 27.450,00 0 0 0 0 3.660,00 23.790,00 0 0 0 



 4 

wielokulturowe 
korzenie regionu 

łódzkiego” – etap I 

budowa koncepcji i 
wytyczenie szlaków 

turystycznych 

 
 

 

 
 

Koluszki Środki własne 12.305,78 0 0 0 3.155,78 1.220,00 7.930,00 0 0 0 

15 Zwiększenie 

efektywności 
przeciwdziałania 

powstawaniu zagrożeń 

środowiskowych 
poprzez zakup sprzętu 

dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brzezinach 

2010 Gmina Miasto 

Brzeziny 
 

OGÓŁEM 875.527,50 0 0 0 0 875.527,50 0 0 0 0 

Środki UE* 744.198,37 0 0 0 0 744.198,37 0 0 0 0 

Środki własne 131.329,13 0 0 0 0 131.329,13 0 0 0 0 

16 Energooszczędny 
program wymiany 

lamp oświetlenia ulic i 

dróg miasta Brzeziny 
 

2009 
2010 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

 

OGÓŁEM 703.885,74 0 0 0 235.885,74 468.000,00 0 0 0 0 

Środki własne 703.885,74 0 0 0 235.885,74 468.000,00     

17. Kompleksowy system 

gospodarki odpadami 
komunalnymi i 

niebezpiecznymi dla 

obszaru Podregionu 

Północnego 

województwa 

łódzkiego wraz z 
budową 

zagospodarowania 

odpadów 

2011 

2013 

Związek 

Międzygminn
y „Bzura” 

OGÓŁEM 704.564,06      204.747,69 249.655,78 250.160,59  

Środki własne 704.564,06      204.747,69 249.655,78 250.160,59  

OGÓŁEM   51.081.210,68 

 

723.495 361.934 3.127.263,05 4.156.312,97 8.614.118,89 7.189.570,59 6.770.484,59 951.170,59 19.186.861 

 

 

 *       Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  

 **     Środki Budżetu Państwa    

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY                                             

       

         Zbigniew Bączyński                                                                                                                                                                                                                                               


